EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

3º PROCESSO DE EVOLUÇÃO FUNCIONAL - 2016

EFEITO FINANCEIRO: MARÇO DE 2017

                 A Secretaria Municipal de Governo, através da Comissão de Gestão de

Carreiras, torna público as listagens de Classificação Final dos servidores

ocupantes do Quadro Geral, Lista Gerencial e Professor de Educação Básica I e II,

conforme determina a LC nº 209/2012 e Decreto nº 3465, de 10 de agosto de 2016.

Jaguariúna, 07 de abril de 2017.

LEANDRO DE VASCONCELLOS PINHEIRO GOUDINHO
Presidente

Comissão de Gestão de Carreiras

RODRIGO PRADO SISTI
Membro

Comissão de Gestão de Carreiras

MARIA CECÍLIA VICENTE
Membro

Comissão de Gestão de Carreiras